
Uchwała nr 226/686/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyznania tytułu „Człowiek o godnym sercu”  

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 21, pkt 22 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) 

oraz Regulaminu przyznawania przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego tytułu „Człowiek  

o godnym sercu” dla osób działających na rzecz drugiego człowieka, stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr 224/680/23 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

w sprawie ustanowienia tytułu „Człowiek o godnym sercu” oraz przyjęcia  regulaminu 

określającego szczegółowe warunki, zasady i tryb jego przyznawania, uchwala  

się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego po zapoznaniu się z opiniami przedstawionymi przez 

Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Opocznie nadaje tytuł „Człowiek  

o godnym sercu” następującym osobom:  

- Petrucha Monika 

- Staśkiewicz Monika 

- Miros Krzysztof 

- Telus Katarzyna  

- Morawska Jadwiga 

- Panfil Wanda 

- Nasulewicz Małgorzata 

- Wójcik Wiesława 

- Cieluch Edyta 

- Kwiecień Irena 

- Pawlik Ewelina 

- Wrzeszcz Maria 

- Słoniewska Anna 

- Wielgus Grażyna  

- Karbownik Elżbieta 

- Morawska Maria 

- Wiktorowicz Elżbieta  



- Ziuziakowski Piotr  

- Gąsiorowska Sylwia  

- Dujka Arkadiusz  

- Grzesińska Marzena  

 

§ 2. Uroczyste wręczenie dyplomów „Człowiek o godnym sercu” odbędzie się podczas 

obchodów Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych, tj. 23 maja 2023 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W oryginale podpisali: 
 

Starosta Opoczyński                   - Marcin Baranowski                     

Wicestarosta                               - Maria Barbara Chomicz              

Członek Zarządu                          - Michał Białek                                

Członek Zarządu                          - Michał Konecki                             

Członek Zarządu                          - Andrzej Urbańczyk                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


